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GENJI

Cena 10,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0041

Producent Brak

Opis produktu
„Genji” to przygodowa gra akcji z elementami RPGstworzona przez twórców znakomitych serii „Street Fighter” i„Onimusha”.

Fabuła korzysta z autentycznych historycznychpostaci mieszając je z pewną dozą fikcji nawiązując do noweli „Taleof Genji”.
Gracz może wcielić się w postać Minamotono Yoshitsune -legendarnego wojownika z XII wieku oraz jego przyjaciela
MusashiboBenkei - zawodowego mnicha. Razem walczą przeciwko lordowi TairanoKiyomori i jego klanowi. Otóż tak się składa,
że owy jegomośćwprowadził bardzo brutalną dyktaturę. Jego władza nakazuje pozbawićżycia każdego, kto się sprzeciwia
nowemu porządkowi. Cały klangłównego bohatera na czele z jego ojcem nie podporządkował sięnakazom. Za karę wszystkich
wymordowano. Dodatkowo Kiyomori wszedłw posiadanie tajemniczych kamieni Ama-hagane, które swojemuposiadaczowi dają
niesamowitą zręczność i odporność w walce. Naszdzielny heros zamierza się zemścić i odzyskać honor swojejrodziny.

Zabawa przede wszystkim opiera się na stylu znanymz chodzonych bijatyk i gier z serii „Dynasty Warriors”. Trzonemzabawy
jest więc „oczyszczanie” sobie dalszej drogi, oczywiściepozostawiając za sobą tylko konających i zabitych. Na swojej
drodzenapotykamy różnych oponentów - samurajów, demony oraz krwiożerczebestie. Przeciwnicy nie są jednak zwykłym
mięsem armatnim. Wróżnych sytuacjach potrafią zachowywać się całkowicienieprzewidywalnie. Ranni uciekają z pola walki,
żołnierze w grupachpotrafią formować różne szyki bojowe, a nawet na różne sposobywykorzystywać elementy otoczenia. Na
dodatek na zakończenie każdegoetapu przygody czeka na nas jeden z głównych bossów.

Im bardziej efektownie pozbywamy się wrogów tymwięcej punktów doświadczenia zdobywamy. Co za tym idzie - z
czasemzdobywamy coraz to lepsze uzbrojenie, rozwijamy swoje umiejętnościoraz uczymy się różnych nowych combosów.
Ponadto w grze jest wielewątków przygodowych wypełnione nieoczekiwanymi zwrotami akcji.Wiele przeszkód, jakie stają nam
na drodze da się usunąć na różnesposoby, dzięki czemu „Genji” można ukończyć wiele razy.

Grę przygotował zespół pod przewodnictwem YoshikiOkamoto - jednego z twórców takich klasyków jak „1942”, seria„Street
Fighter” i „Final Fight”. Za szatę graficzną odpowiadam.in. Keita Amamiya znany ze znakomitych serii gier akcji
jak„Onimusha” i „Clock Tower”.

Film: http://www.youtube.com/v/vhMO9nB7pxI%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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